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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 33) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie , w
zakresie określonym w pkt 1-32a
13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i
społeczności lokalnych
27) promocja i organizacja wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Fundacja Sektor 3, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000491200, Kod pocztowy: 70-
476, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: al. Wojska Polskiego, Numer posesji: 63,
Numer lokalu: 4/21, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin,
Strona www: www.sektor3.szczecin.pl, Adres e-mail: biuro@sektor3.szczecin.pl, Numer telefonu:

 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 
Adres e-mail: biuro@sektor3.szczecin.pl Telefon: 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Tu dzieje się Pozarządowy Szczecin
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2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

15.12.2025 Data
zakończenia

31.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Fundacja Sektor 3, od lat prowadząca Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych Sektor 3 ,
pełni funkcję centralnego punktu wsparcia, integracji i promocji lokalnych organizacji
obywatelskich. Jako instytucja o bogatym doświadczeniu, szerokiej sieci kontaktów i silnym zaufaniu
środowiska, posiada zasoby, które gwarantują właściwą realizację projektu, pt. „Tu dzieje się
Pozarządowy Szczecin” oraz jego długofalowe efekty. Od wielu lat Sektor 3 oferuje: doradztwo
prawne, księgowe i organizacyjne, wsparcie w pozyskiwaniu grantów, szkolenia i warsztaty
podnoszące kompetencje kadr NGO, przestrzeń do prowadzenia działań społecznych. Zespół
Sektora 3 posiada wiedzę o specyfice, potrzebach i różnorodności organizacji pozarządowych w
mieście - każdego roku z usług Sektora 3 korzystają setki organizacji pozarządowych, liderzy
społeczni, wolontariusze, grupy nieformalne. Te doświadczenia pozwolą stworzyć różnorodny i
reprezentatywny obraz filmowy oddający prawdziwy charakter sektora pozarządowego w
Szczecinie.

Projekt, pt. „Tu dzieje się Pozarządowy Szczecin” przedstawi różnorodność działań szczecińskich
organizacji pozarządowych poprzez serię krótkich, dynamicznych filmów, które zaprezentują ich
pasję, ludzi i wpływ na lokalną społeczność. Filmy mają budować rozpoznawalność sektora
obywatelskiego i zachęcać mieszkańców miasta do zaangażowania się w działalność społeczno-
obywtelską, w strukturach szczecińskich organizacji pozarządowych. W ramach realizacji zadania
przygotujemy 10 (50-60-cio sekundowych), nowoczesnych filmów, nacechowanych dynamicznym
montaż z silnymi elementami storytellingu, z udziałem autentycznych bohaterów: wolontariuszy,
liderów NGO, uczestników działań. Filmy opatrzone zostaną napisami i audiodeskrypcją oraz
grafikami identyfikującymi. Całość zadania połączona zostanie spójnym brandingiem pod hasłem:
„Tu dzieje się Pozarządowy Szczecin”. Jednym z kluczowych celów działania Sektora 3 jest
wzmacnianie widoczności organizacji pozarządowych, promowanie aktywności obywatelskiej,
łączenie mieszkańców z inicjatywami społecznymi. Proponowane zadanie doskonale realizuje te
cele a jednocześnie ma istotne znaczenie dla wzmacniania społeczeństwa obywatelskiego oraz
budowania pozytywnego wizerunku Miasta. Sektor 3 w założeniach swojej działalności nie promuje
jednej, wybranej organizacji, nie działa w interesie politycznym ani branżowym, pokazuje pełne
spektrum działań szczecińskiego sektora pozarządowego. Umożliwi to obiektywną, etyczną i
rzetelną narrację w całej serii filmów. Filmy realizowane w ramach projektu będą miały charakter
informacyjno-promocyjny, prezentując działania podejmowane, np. w hospicjum, w zakresie kultury
i sztuki, hobby, w schronisku dla zwierząt oraz w obszarze wolontariatu, ukazując ich wartość,
znaczenie i pozytywny wpływ na społeczność.

Realizacja projektu wpisuje się bezpośrednio w misję Sektora 3, jaką jest wzmacnianie widoczności i
znaczenia lokalnych organizacji pozarządowych, budowanie społeczeństwa obywatelskiego oraz
wspieranie aktywności mieszkańców. Sektor 3 posiada zaplecze organizacyjne, kompetencje
zespołu oraz sprawdzone procedury realizacji inicjatyw informacyjnych i edukacyjnych. Dysponuje
również infrastrukturą pozwalającą skutecznie koordynować działania organizacyjne, promocyjne i
komunikacyjne. Dzięki swojej neutralnej pozycji i niezależności instytucjonalnej, Sektor 3 przedstawi
szczeciński sektor pozarządowy w sposób obiektywny i nastawiony na promowanie wszelkiego typu
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szczecińskich organizacji III sektora, realizujących działania w różnych sferach pożytku publicznego.
Zapewnia to transparentność i wiarygodność całej serii materiałów filmowych.

Projekt, pt. „Tu dzieje się Pozarządowy Szczecin” ma potencjał do kontynuacji i rozbudowy o kolejne
sezony, będzie prowadzić do propagowania akcji edukacyjnej, efekty projektu będą mogły być
wykorzystywane w szkoleniach, kampaniach i promocji Miasta. Projekt stanie się więc trwałym
narzędziem rozwoju sektora obywatelskiego w Szczecinie. Realizacja serii 10 filmów prezentujących
działalność szczecińskich organizacji pozarządowych ma kluczowe znaczenie dla wzmacniania
społeczeństwa obywatelskiego oraz budowania pozytywnego wizerunku Miasta. Sektor
pozarządowy jest jednym z filarów lokalnej wspólnoty – odpowiada za integrację mieszkańców,
wsparcie społeczne, edukację, kulturę, ekologię i rozwój lokalny. Mimo ogromnej liczby inicjatyw,
ich widoczność w przestrzeni publicznej jest nadal ograniczona, a wielu mieszkańców nie wie, jak
szeroko i profesjonalnie działa szczeciński sektor pozarządowy. Filmy pozwolą w przystępny i
atrakcyjny sposób zaprezentować różnorodność działań organizacji, przybliżyć ich realny wpływ na
jakość życia w mieście oraz pokazać ludzi, którzy stoją za zmianami społecznymi. Dzięki dynamicznej
formie i możliwości dystrybucji w mediach społecznościowych materiały te dotrą do młodych
odbiorców, nowych mieszkańców, potencjalnych wolontariuszy i partnerów.
Projekt przyczyni się do:
- zwiększenia rozpoznawalności NGO, co może przełożyć się na większe zaangażowanie
mieszkańców, wolontariuszy,
- wzmocnienia współpracy międzysektorowej, poprzez pokazania firmom i instytucjom potencjału
organizacji społecznych,
- promocji marki Szczecina jako miasta aktywnego, otwartego, zaangażowanego i obywatelskiego,
- budowania kapitału społecznego, który jest jednym z fundamentów rozwoju lokalnego,
- przeciwdziałania stereotypom i niewidzialności organizacji, szczególnie tych mniejszych,
działających oddolnie, lecz mających ogromny wpływ na społeczności osiedlowe.
Dzięki powstaniu profesjonalnych materiałów filmowych miasto zyska narzędzie do długofalowej
promocji aktywności obywatelskiej, inspirujące mieszkańców do współtworzenia życia społecznego.
Projekt zwiększy prestiż i widoczność szczecińskiego III sektora, pokazując, że Szczecin jest
miejscem, w którym dobra współpraca i lokalne inicjatywy realnie zmieniają codzienność
mieszkańców.

Miejsce realizacji

Miasto Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

przeprowadzenie i realizacja 10 filmów
na temat działalności II sektora w
Szczecinie (każdy z filmów o długości
od 50 do 60 sekund)

10 filmy
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ilość umieszczonych informacji na
temat filmów i zadania, pt. "Tu dzieje
się Pozarządowy Szczecin" w sieci

min. 10 prt sc

ilość odbiorców/ subskrybentów
newslettera
Centrum Wspierania Organizacji, do
których przekazana zostanie
informacja o zadaniu

min. 300 statystyki newsletter

ilość informacji dot. zadania
przekazanych do podmiotów
zewnętrznych

min. 5 informacja/ wysyłka

zasięg informacji - obserwujący FB
Sektor 3 Szczecin

min. 2500 statystyki FB

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Sektor 3 posiada niezbędne przygotowanie i doświadczenie w realizacji przedsięwzięć dot.
wsparcia inicjatyw organizacji pozarządowych i grup nieformalnych, w kształtowaniu postaw
obywatelskich, społecznych i oddolnego pobudzania aktywnych mieszkańców do realizacji działań.
Realizacja zadania publicznego mieści się w działalności statutowej Oferenta. Sektor 3 Szczecin
posiada wieloletnie doświadczenie we współpracy z NGO, najszerszą sieć kontaktów w sektorze,
kompetencje merytoryczne i organizacyjne,
zaufanie środowiska i mieszkańców, misję zgodną z celami projektu, zdolność do kontynuacji i
rozwijania działań promujących sektor obywatelski.
Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych Sektor 3 Szczecin, działające nieprzerwanie od
2010 roku, jest kluczowym ośrodkiem wsparcia dla organizacji pozarządowych oraz lokalnych
inicjatyw w województwie zachodniopomorskim. Jako organizacja infrastrukturalna, której misją
jest wzmacnianie społeczeństwa obywatelskiego, Sektor 3 oferuje kompleksowe wsparcie, które
obejmuje zarówno doradztwo merytoryczne, jak i szeroką gamę usług infrastrukturalnych. Jego
celem jest pomaganie organizacjom pozarządowym w skutecznej realizacji ich misji, wspieranie ich
rozwoju oraz tworzenie przestrzeni do współpracy między organizacjami i mieszkańcami.

Fundacja Sektor 3 zarejestrowana w 2013 roku, od początku swojej działalności jest
skoncentrowana wokół wspierania budowy społeczeństwa obywatelskiego w kwestiach
funkcjonowania podmiotów III sektora. Jest organizacją infrastrukturalną dla organizacji
pozarządowych i podmiotów działających w sektorze pozarządowych, prowadzi Centrum
Wspierania Organizacji Pozarządowych. Realizuje, również, działania na rzecz organizacji
pozarządowych, jak np. zadania związane z organizacją Tygodnia Inicjatyw Pozarządowych,
Spotkania Organizacji Pozarządowych POD PLATANAMI/ Piknik Pasji, wzmacniania organizacji w
zakresie bieżącej działalności, promocji działań w ramach Inicjatywy Lokalnej, organizuje i prowadzi
system regrantingu dla szczecińskich organizacji. Fundacja została powołana przez 4 organizacje
pozarządowe, które od 2010 roku, w ramach oferty wspólnej, prowadziły Szczecińskie Centrum
Wspierania Organizacji Pozarządowych Sektor 3, tym samym doświadczenie Fundacji jest wspierane
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przez doświadczenie jej Fundatorów oraz pracowników wykonujących działania na rzecz Centrum
Wspierania z ramienia danego partnera realizacji wcześniejszego zadania publicznego. Osoby
obecnie działające w Fundacji oraz prowadzące Centrum Wspierania Organizacji posiadają
wieloletnie doświadczenie w realizacji wielu inicjatyw na rzecz społeczeństwa obywatelskiego,
finansowanych z różnych źródeł: JST (gmina i województwo)/ ministerstwa/ EFS PO KL/ Młodzież w
działaniu/ Erasmus+/ P FIO/ EKS/ KS. Poza doświadczeniem osób bezpośrednio związanych z
Fundacją, Fundacja Sektor 3 również samodzielnie posiada udokumentowane doświadczenie w
realizacji działań na rzecz III sektora i finansowanie działań ze źródeł samorządowych. W ramach
proponowanego zadania publicznego Fundacja, jako Centrum Wspierania Organizacji
Pozarządowych Sektor 3 posiada duże doświadczenie w prowadzeniu Centrum Wspierania i
działalności jako organizacja parasolowa i infrastrukturalna. Od początku swojej działalności wspiera
mieszkańców i organizacje pozarządowe w podejmowaniu działań, szkoli i doradza w zakresie
funkcjonowania III sektora, oferuje wsparcie merytoryczne, infrastrukturalne, finansowe. W ramach
proponowanego zadania publicznego Fundacja, również jako

---
Doświadczenie Fundacji Sektor 3 w realizacji podobnych zadań publicznych finansowanych ze źródeł
publicznych:
• Fundacja Sektor 3 – w latach 2016-2025 była i jest operatorem programu grantowego
#mikrodotacji (operator regrantingu) i środków finansowych pochodzących z budżetu Gminy Miasto
Szczecin. Program grantowy, skierowany do organizacji pozarządowych, dotyczy wspierania
inicjatyw w sferach statutowych organizacji (zakres działań dot. m.in. organizacji konkursu na
wyłonienie realizatorów, działania informacyjne, oceny wniosków, prac komisji, przekazania
środków,monitoringu i sprawozdawczości, wsparcia merytorycznego w realizacji projektów);
• w ramach Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych (projekt EFS PO KL) - doświadczenie w
realizacji konkursów związanych z finansowaniem działań organizacji pozarządowych w ramach tzw.
bonów rozwojowo - marketingowych, realizowanych w latach 2013-2014 w ramach projektu EFS
„Szczecińskie Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych”. Działanie wyłączające regrantingu
lub granty. Zakup środków poprzez podmiot realizujący projekt EFS;
• w ramach Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych i TIP (zadania publiczne w ramach
środków Gminy Miasto Szczecin) – doświadczenie w realizacji działań związanych z finansowanie
działań organizacji i grup w ramach tzw. bonów aktywizacyjnych realizowane od roku 2017.
Działanie wyłączające regrantingu lub granty jednak w zakresie wspierania finansowego inicjatyw,
gdzie przyznawanie wsparcia prowadzone jest w ramach procedury konkursowej,
• w roku 2005 i 2024 Fundacja zrealizowała i realizuje zadania publiczne w zakresie Prowadzenia
Centrum Wspierania Organizacji, #mikroDOTACJE2024, Inicjatywa lokalna, KTO? NGO! Pozarządowy
Szczecin 2024, Szczecińska Współdzielnia Pozarządowa, działania na rzecz Kombatantów i osób
represjonowanych (oferta wspólna ze Stowarzyszeniem Konie i Natura)
• w roku 2023 Fundacja zrealizowała zadania publiczne w zakresie Prowadzenia Centrum
Wspierania Organizacji, #mikroDOTACJE2023, Inicjatywa lokalna, KTO? NGO! Pozarządowy Szczecin
2023, Szczecińska Współdzielnia Pozarządowa,
• 2022: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: "Wspieranie oddolnych inicjatyw organizacji
pozarządowych w Gminie Mia-sto Szczecin – program mikroDOTACJE", zadanie dotyczyło
wspierania oddolnych inicjatyw poprzez przekazywanie dofinansowania na realizację zadań
wybranych w konkursie. Fundacja Sektor 3 była operatorem konkursu (regranting). Rozliczone, bez
zastrzeżeń ze strony Urzędu Miasta Szczecin,
• 2022: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: "KTO? NGO! Pozarządowy Szczecin | KONKURS
2022", zadanie dot. przeprowadzenia realizacji konkursu dla organizacji pozarządowych w calu
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wyłonienia laureatów na rok 2021. Wartość zadania 30 000 zł. Rozliczone, bez zastrzeżeń ze strony
Urzędu Miasta Szczecin • od 2022: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Prowadzenie Centrum
Wspierania Organizacji”, oferta wspólna wraz z Zachodniopomorskim Oddziałem Okręgowym
Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie. Zadanie publiczne zakłada wspieranie organizacji
pozarządowych z terenu Szczecina. Rozliczone, bez zastrzeżeń ze strony Urzędu Miasta Szczecin,
• 2021: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania „KTO? NGO! Plebiscyt”, zadanie dot.
przeprowadzenia realizacji konkursu dla organizacji pozarządowych w calu wyłonienia laureatów na
rok 2019. Wartość zadania 10 000 zł. Rozliczone w terminie, rzetelnie i bez zastrzeżeń ze strony
Urzędu Miasta Szczecin,
• 2020: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: "Wspieranie oddolnych inicjatyw organizacji
pozarządowych w Gminie Mia-sto Szczecin – program mikroDOTACJE", zadanie dotyczyło
wspierania oddolnych inicjatyw poprzez przekazywanie dofinansowania na realizację zadań
wybranych w konkursie. Fundacja Sektor 3 była operatorem konkursu (regranting). Rozliczone w
terminie, rzetelnie i bez zastrzeżeń ze strony Urzędu Miasta Szczecin,
• od 2020-2021: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Prowadzenie Centrum Wspierania
Organizacji”, oferta wspólna wraz z Zachodniopomorskim Oddziałem Okręgowym Polskiego
Czerwonego Krzyża w Szczecinie. Zadanie publiczne zakłada wspieranie organizacji pozarządowych z
terenu Szczecina,
• 2020: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania „KTO? NGO! Plebiscyt”, zadanie dot.
przeprowadzenia realizacji konkursu dla organizacji pozarządowych w calu wyłonienia laureatów na
rok 2019. Wartość zadania 10 000 zł. Rozliczone w terminie, rzetelnie i bez zastrzeżeń ze strony
Urzędu Miasta Szczecin,
• 2019: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: "Wspieranie oddolnych inicjatyw organizacji
pozarządowych w Gminie Mia-sto Szczecin – program mikroDOTACJE", zadanie dotyczyło
wspierania oddolnych inicjatyw poprzez przekazywanie dofinansowania na realizację zadań
wybranych w konkursie. Fundacja Sektor 3 była operatorem konkursu (regranting). Rozliczone w
terminie, rzetelnie i bez zastrzeżeń ze strony Urzędu Miasta Szczecin,
• 2019: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania „KTO? NGO! Plebiscyt”, zadanie dot.
przeprowadzenia realizacji konkursu dla organizacji pozarządowych w calu wyłonienia laureatów na
rok 2019. Wartość zadania 10 000 zł. Rozliczone w terminie, rzetelnie i bez zastrzeżeń ze strony
Urzędu Miasta Szczecin,
• 2018 i 2019: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Prowadzenie Centrum Wspierania
Organizacji”, dotacja w wysokości 111 950,00 zł przyznana na podstawie umowy nr CRU
18/0000003 z dnia 02.01.2018 podpisanej z Gminą Miasto Szczecin. Całkowita wysokość dotacji
przyznanej na realizację zadania publicznego wynosiła 200 000,00 zł. Oferta wspólna wraz z
Zachodniopomorskim Oddziałem Okręgowym Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie. Zadanie
publiczne zakłada wspieranie organizacji pozarządowych z terenu Szczecina. Rozliczone w terminie,
rzetelnie i bez zastrzeżeń ze strony Urzędu Miasta Szczecin,
• 2019: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Przygotowanie i realizacja / animacja
szczecińskiego sektora pozarządowego w ramach organizacji działań i przedsięwzięć XII edycji
Tygodnia Inicjatyw Pozarządowych. Rozliczone w terminie, rzetelnie i bez zastrzeżeń ze strony
Urzędu Miasta Szczecin,
• 2018: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: "Wspieranie oddolnych inicjatyw organizacji
pozarządowych w Gminie Mia-sto Szczecin – program mikroDOTACJE", zadanie dotyczyło
wspierania oddolnych inicjatyw poprzez przekazywanie dofinansowania na realizację zadań
wybranych w konkursie. Fundacja Sektor 3 była operatorem konkursu (regranting),
• 2018: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: "Inicjatywa Lokalna", zadanie dotyczyło
informowania mieszkańców Szczecina o nowym narzędziu wspierającym działania lokalne –
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Inicjatywa Lokalna. Rozliczone w terminie, rzetelnie i bez zastrzeżeń ze strony Urzędu
Marszałkowskiego,
• 2018: Urząd Marszałkowski w Szczecinie, Nazwa zadania: „Dane 2.0: RODO i ochrona danych
osobowych w NGO”, dotacja w wysokości 6 000 zł przyznana na podstawie umowy nr WWS/80/18 z
dnia 13 czerwca 2018 roku podpisanej z Województwem Zachodniopomorskim. Zadanie publiczne
zakładało przeprowadzenie szkoleń dot. RODO dla przedstawicieli organizacji pozarządowych w
województwie,
• 2018: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Przygotowanie i realizacja / animacja
szczecińskiego sektora pozarządowego w ramach organizacji działań i przedsięwzięć XII edycji
Tygodnia Inicjatyw Pozarządowych w okresie od 21 do 27 maja 2018 roku zwanego dalej w treści
ogłoszenia TIP oraz XVII edycji Spotkania Organizacji Pozarządowych POD PLATANAMI, zwanego
dalej w treści ogłoszenia PP” na podstawie umowy CRU 18/0000311 z dnia 29 stycznia 2018 r.,
• 2017: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Prowadzenie Centrum Wspierania Organizacji”,
dotacja w wysokości 108 416,00 zł przyznana na podstawie umowy nr CRU
15/0005255 z dnia 08.01.2016 podpisanej z Gminą Miasto Szczecin. Całkowita wysokość dotacji
przyznanej na realizację zadania publicznego wynosiła 185 000,00 zł. Oferta wspólna wraz z
Zachodniopomorskim Oddziałem Okręgowym Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie. Zadanie
publiczne zakładało wspieranie organizacji pozarządowych z terenu Szczecina,
• 2017: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: "Wspieranie oddolnych inicjatyw organizacji
pozarządowych w Gminie Mia-sto Szczecin – program mikroDOTACJE", zadanie dot. bycia
operatorem regrantingu,
• 2017: Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Nazwa zadania: „Ekonomizacja NGO”
dotacja w wysokości 54 300,00 zł przyznana na podstawie umowy nr 508_I/2017 z dnia 17 sierpnia
2017 podpisanej z Ministerstwem Rodziny Pracy i Polityki Społecznej. Całkowita wysokość dotacji
przyznanej na realizację zadania publicznego wynosiła 58 700,00 zł. Oferta wspólna wraz z Szczecin-
Expo Towarzystwo Wspierania Rozwoju Pomorza Zachodniego. Zadanie publiczne zakładało
wspieranie organizacji pozarządowych z terenu województwa Zachodniopomorskiego w zakresie
pozyskiwania alternatywnych środków na działalność organizacji,
• 2017: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Ekonomizacja NGO”, dotacja w wysokości 15
752,00 zł przyznana na pod-stawie umowy CRU 17/0002402 z dnia 3 lipca 2017 podpisanej z Gminą
Miasto Szczecin. Całkowita wysokość dotacji przy-znanej na realizację zadania publicznego wynosiła
17 552,00 zł. Oferta wspólna wraz z Szczecin-Expo Towarzystwo Wspierania Rozwoju Pomorza
Zachodniego. Zadanie publiczne zakładało wspieranie organizacji pozarządowych z terenu
województwa Zachodniopomorskiego w zakresie pozyskiwania alternatywnych środków na
działalność organizacji,
• 2017: Koszalińska Agencja Rozwoju Regionalnego, Nazwa zadania: „TechOgnisko – aktywizacja i
spotkanie szczecińskich organizacji pozarządowych oraz obywateli społecznie
aktywnych” na podstawie umowy NR 53/A/2017 z dnia 1 sierpnia 2017 r.,
• 2017: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Przygotowanie i realizacja działań w okresie od 5
do 11 czerwca 2017 roku w ramach organizacji XI edycji Tygodnia Inicjatyw Pozarządowych,
zwanego dalej w treści ogłoszenia TIP oraz XVI edycji Spotkania Organizacji Pozarządowych POD
PLATANAMI, zwanego dalej w treści ogłoszenia PP” na podstawie umowy CRU 17/0000743 z dnia
24 lutego 2017 r.,
• 2016: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: "Prowadzenie Centrum Wspierania Organizacji",
dotacja w wysokości 108 416,00 zł przyznana na podstawie umowy nr CRU
15/0005255 z dnia 08.01.2016 podpisanej z Gminą Miasto Szczecin. Całkowita wysokość dotacji
przyznanej na realizację zadania publicznego wynosiła 185 000,00 zł. Oferta wspólna wraz z
Zachodniopomorskim Oddziałem Okręgowym Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie. Zadanie
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publiczne zakładało wspieranie organizacji pozarządowych z terenu Szczecina,
• 2016: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: "Wspieranie oddolnych inicjatyw organizacji
pozarządowych w Gminie Miasto Szczecin – program mikroDOTACJE",
• 2016: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Zachodniopomorski Konwent NGO”, dotacja w
wysokości 6000,00 zł przy-znana na podstawie umowy nr CRU /2016/0001728 z dnia 18.05.2016
podpisanej z Gminą Miasto Szczecin. Celem zadania było stworzenie możliwości współpracy i
wymiany doświadczeń pomiędzy przedstawicielami organizacji po-zarządowych z całego
województwa Zachodniopomorskiego. W ramach zadania obywały się szkolenia, warsztaty,
prelekcje, panele dyskusyjne. Rozliczone w terminie, rzetelnie i bez zastrzeżeń ze strony Urzędu
Miasta Szczecin,
• 2016: Urząd Marszałkowski w Szczecinie, Nazwa zadania: „Zachodniopomorski Konwent NGO”,
dotacja w wysokości 6150,00 zł przyznana na podstawie umowy nr WWS/12/16 z dnia
28.04.2016 podpisanej z Województwem Zachodniopomorskim. Celem zadania było stworzenie
możliwości współpracy i wymiany doświadczeń pomiędzy przedstawicielami organizacji
pozarządowych z całego województwa Zachodniopomorskiego. W ramach zadania obywały się
szkolenia, warsztaty, prelekcje, panele dyskusyjne. Rozliczone w terminie, rzetelnie i bez zastrzeżeń
ze strony Urzędu Marszałkowskiego,
• 2016: Urząd Miasta Szczecin, Nazwa zadania: „Przygotowanie i realizacja działań w okresie od 30
maja do 5 czerwca 2016 roku w ramach organizacji X edycji Tygodnia Inicjatyw
Pozarządowych, zwanego dalej w treści ogłoszenia TIP oraz XV edycji Spotkania Organizacji
Pozarządowych POD PLATANAMI, zwanego dalej w treści ogłoszenia PP” na podstawie umowy CRU
15/0005254 z dnia 8 stycznia 2016 r.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Sektor 3 ma doświadczenie m.in. w organizowaniu dni otwartych, konferencji i kampanii
społecznych, prowadzeniu profili informacyjnych i kampanii w social media, tworzeniu materiałów
promocyjnych we współpracy z NGO. Dzięki temu posiada know-how umożliwiające przygotowanie
filmów o wysokiej jakości merytorycznej, komunikacyjnej i wizualnej.
W ramach proponowanego zadania publicznego Fundacja, również jako Centrum Wspierania
Organizacji Pozarządowych Sektor 3, posiada bogate doświadczenie we wspieraniu i promowaniu
działalności lokalnych społeczności i organizacji pozarządowych, m. in. poprzez: realizację działań
promocyjnych – kampanie KTO? NGO!, #mikrodotacje, TIP, Seniorzy Po Sąsiedzku, kampanie
kierowane do przedsiębiorców, mieszkańców, organizacji pozarządowych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Dla właściwej realizacji zadania publicznego przewiduje się następujące zakresy działalności:
• koordynator zadania – doświadczenie w kierowaniu zadaniami związanymi z realizacją zadań
publicznych, doświadczenie we współpracy z organizacjami pozarządowymi, animacja organizacji
pozarządowych, wspieranie organizacji pozarządowych w zakresie realizacji zadań publicznych,
zagadnień prawnych. Do zadań należeć będzie: nadzór nad prawidłową realizacją zadania w
zakresie merytorycznym i finansowym, sprawozdawczość i monitoring realizacji zadania,
podsumowanie zadania, bieżące reagowanie na sytuacje ryzyka, zarządzanie, nadzór nad pracą
zaangażowanych w realizację zadania osób, organizacja biura zadania publicznego, administracja
zadaniem publicznym, wspieranie działań pracy osób współpracujących i realizujących działania
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merytoryczne,

• obsługa DTP, stron www i informacyjna – doświadczenie w prowadzeniu stron www, Social
Media, kreowaniu i tworzeniu informacji oraz komunikatów, tworzenie materiałów graficznych i
informacyjno-promocyjnych, wsparcie merytoryczne zadania, działania promocyjno-informacyjne,
wspieranie procesu monitoringu, utrzymywanie przepływu informacji, bieżące śledzenie wydarzeń i
wspieranie działań promocyjnych.

• – absolwent Uniwersytetu Szczecińskiego, mgr politologii, absolwent studiów
podyplomowych Wyższej Szkoły Bankowej z zakresu studiów menedżerskich z modułem
zarządzania strategicznego. Członek i Wiceprezes Stowarzyszenia POLITES w Szczecinie, Dyrektor
Fundacji Sektor 3. Doradca dla organizacji pozarządowych/ aktywnych społeczności, koordynator
projektów i zadań/ działań o tematyce wspierania społeczeństwa obywatelskiego, III sektora,
pozaformalnych działań edukacyjnych, animator organizacji pozarządowych. Ukończone kursy i
szkolenia z zakresu zarządzania (w tym strategicznego, zasobami, procesami), animacji społeczności
lokalnej (w tym organizowania społecznościowego), przewagi konkurencyjnej, zarządzania
projektami. Menedżer projektów z zakresu edukacji pozaformalnej, w tym wspierania procesu
uczenia się (LLP), pracy grupowej, współpracy zadaniowej, organizacji pracy własnej, współpracy w
środowisku międzynarodowym. Koordynator projektów międzynarodowych.

• – mgr ekonomii, ukończyła studia podyplomowe na kierunku
Zamówienia Publiczne oraz studia doktoranckie na kierunku Ekonomia. Od 2000 roku współpracuje
z TowarzystwemWspierania Rozwoju Pomorza Zachodniego SZCZECIN- EXPO, a od 2011 r. sprawuje
funkcję Dyrektora Biura Zarządu. Na przełomie 25 lat zorganizowała około dwustu konferencji,
szkoleń, warsztatów, wydarzeń publicznych, nadzorowała przygotowanie i przeprowadzenie około
250 wydarzeń konferencyjno-szkoleniowych. Zajmuje się doradztwem w zakresie działalności III
sektora, projektowaniem i pozyskiwaniem środków finansowych, dotacji oraz szeroko pojętego
sponsoringu na realizację działań statutowych stowarzyszeń, monitoringiem procesu projektowego,
tworzeniem, prowadzeniem, rozliczaniem i kontrolą wniosków, działaniami public relations,
gospodarką finansową, marketingiem. Współpracuje, realizując i kreując projekty z: Fundacją
Sektor3 Szczecin (od 9 lat), Stowarzyszeniem POLITES (od 7 lat), przez 6 lat współorganizowała
Przegląd Teatrów Małych Form Kontrapunkt w Szczecinie, współpracowała z Europejską Stolicą
Kultury WROCŁAW 2016. W latach 2009 do 2011 - Główny Specjalista ds. Logistyki w Samorządowej
Instytucji Kultury SZCZECIN 2016. W latach 2006 - 2008 Asystent Dyrektora i Specjalista ds.
Sponsoringu w Operze na Zamku w Szczecinie. Od lat związana z pracą w i na rzecz organizacji III
sektora, łącząc wiedzę i doświadczenie z dziedziny ekonomii z działaniami na rzecz projektów
kulturalnych, społecznych i edukacyjnych.

• - od 2005 roku angażuje się w pracę w organizacjach pozarządowych.
Posiada ponad 15-letnie doświadczenie w zakresie realizowania, rozliczania projektów, a także ich
koordynowania. Jest autorką i współautorką wielu projektów rozwojowych, ma liczne sukcesy w
pozyskiwaniu środków zewnętrznych na ich realizację. Trenerka kompetencji społecznych,
socjoterapeutka, psychoterapeutka w trakcie certyfikacji, a także doradca zawodowy.

• - od 1997 roku pracuje lub współpracuje z wieloma organizacjami
pozarządowymi w zakresie pomocy przy zakładaniu, prowadzeniu i zarządzaniu organizacjami
pozarządowymi. Pomaga przy prowadzeniu księgowości, rozliczaniu projektów unijnych i dotacji
celowych, sporządzaniu sprawozdań z działalności organizacji, sprawozdań finansowych,
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sprawozdań merytorycznych przy rozliczaniu dotacji, zatrudnianiu pracowników, prowadzeniu
polityki finansowej. Od 2010 roku na stałe współpracuje m. in. z Fundacją Sektor 3, prowadząc
księgi rachunkowe organizacji oraz wspierając organizacje pozarządowe i doradzając im w
kwestiach finansowo- księgowych.

Zasoby rzeczowe
W ramach zasobów rzeczowych, wykorzystana będzie infrastruktura Centrum Wspierania
Organizacji Pozarządowych Sektor 3 Szczecin, które prowadzi Fundacja Sektor 3, tj. przestrzenie
biurowe (organizacja pracy, spotkania, konsultacje), wyposażenie biurowe (mat. drukowane
bieżące), infrastruktura biurowa (dostęp do sieci, drukarki, skaner, wyposażenia biurowego). Warto
wskazać, że przekazana na realizację zadania przestrzeń Fundacji Sektor 3 nie została oszacowana w
budżecie zadania. Stanowią one niewątpliwą wartość dodaną do realizacji projektu.

 

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-
komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o
poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Projekt na każdym etapie realizacji zostanie dostosowany do aktualnie panującej sytuacji
epidemiologicznej oraz nie będzie wykluczał z uczestnictwa w nim osób ze szczególnymi
potrzebami. W ramach realizacji zadania publicznego realizator będzie prowadził stały monitoring
potrzeb odbiorców pod kątem zapewnienia dostępności dla osób ze specjalnymi potrzebami. W
dyspozycji realizatora są narzędzia oraz specjaliści, którzy w przypadku zaistnienia potrzeby, zostaną
wykorzystani w prowadzonym zadaniu publicznym.

- Dostępność architektoniczna: organizacja spotkań w przestrzeni miejskiej, w miejscach o pełnej
dostępności (np. lokale parterowe, lokale z windą), w przypadku spotkań w biurze – pomoc w
dotarciu do windy, lub spotkania w przestrzeni miejskiej wg. potrzeb osób korzystających,
konsultacje indywidualne on-line. Dostęp do biura Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych
SEKTOR 3: biuro znajduje się w budynku, który jest wyposażony w podnośnik dla wózków
inwalidzkich oraz windę (kubatura pozwala na wprowadzenie wózków oraz mniejszych wózków
osób niepełnosprawnych). Przy drzwiach wejściowych zainstalowany jest dzwonek. Budynek i
pomieszczenia wykorzystywane w zadaniu są oznaczone tabliczkami informacyjnymi, umieszczone
na nich informacje napisano dużą czcionką. Na piętrze, gdzie są pomieszczenia Centrum Sektor 3
znajduje się toaleta dla niepełnosprawnych. Do budynku, w razie potrzeby, może wejść pies
asystujący, a przed wejściem, w bezpośrednim sąsiedztwie wejścia do budynku znajdują się 2
koperty umożliwiające zaparkowanie samochodów osobom z niepełnosprawnościami. Tablica z
planem budynku znajduje się na parterze, na przeciwnej ścianie od wejścia do budynku (stojąc
tyłem do drzwi wejściowych tablica znajduje się na ścianie, naprzeciw twarzy stojącego). W sytuacji
gdyby bariery architektoniczne utrudniały poruszanie się osobom z niepełnosprawnością ruchową
Sektor 3 zapewni asystę pracownika/ wolontariusza/ członka (o takiej potrzebie należy zawiadomić
telefonicznie, sms-em, e-mail-em lub z użyciem innych, dostępnych komunikatorów). W przypadku,
w którym mimo posiadanego zaplecza, nie będzie można zorganizować osobistego spotkania w
siedzibie Sektor3, Fundacja Sektor 3 zapewni możliwość spotkania w wersji on-line lub w miejscu
przystosowanym do obsługi osób z niepełnosprawnościami.

- Dostępność cyfrowa: kontynuacja prowadzenia strony www Sektor 3, która zapewnia dostępność
zgodnie z wymogami stawianymi przez WCAG 2.2.1, stosowane są reguły/ nagłówków/ języka
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HTML, możliwość dostosowania czasu do odczytu informacji (brak przechodzenia/ wyłączenia),
tytuły stron/ informacji, zdefiniowanie języka. Materiały własne publikowane w mediach
społecznościowych oraz na stronie internetowej będą tworzone w taki sposób, aby nie stwarzać
barier informacyjnych (komunikacyjnych), tj. będą przygotowywane z uwzględnieniem czytelnego i
jasnego słownictwa, z zachowaniem odpowiedniej wielkości liter. Grafiki tworzone w ramach
projektu będą każdorazowo opisywane tekstem alternatywnym. Tam gdzie będzie to możliwe
będzie stosowane projektowanie uniwersalne.

- Dostępność komunikacyjna: wykorzystanie czcionek bezszeryfowych o rozmiarze nie mniejszym
niż 14 w przypadku kontaktu z osobami z problemami wzrokowymi, tworzenie materiałów
graficznych i informacyjnych dodatkowych dla osób z niepełnosprawnościami (odpowiednie
czcionki i rozmiary, opisy fotografii, opisy grafik), wykorzystanie tłumacza języka migowego np.
spotkania on-line lub webinary. Materiały merytoryczne (grafiki, teksty, zaproszenia) tworzone na
potrzeby projektu przez realizatora są w wyrównaniu do lewej, bez dzielenia wyrazów, tekst
rozstrzelony dla wyrazów,czcionki bezszeryfowe, min. 12, akapity, podziały stron, brak pionowych
napisów, stosowanie nagłówków (h1, h2, h3 …), etykiety reklamowe dla hiperłącza, kontrast tekstu.
Tam gdzie będzie to możliwe będzie stosowane projektowanie uniwersalne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Przygotowanie i realizacja 10 filmów 7 000,00    

2. Przygotowanie i realizacja kampanii
informacyjno-promocyjnej

1 250,00    

3. Obsługa zadania (koordynacja) 1 250,00    

4. Obsługa zadania (księgowa) 500,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;
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7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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